РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 № 252/19-5

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

и Благодарностью муниципального

образования «Жуковский район»

Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района  по данному

вопросу,

 Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной    грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

Зинакову Галину Григорьевну, машиниста КНС МУП Жуковского района

«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Волкова Юрия Николаевича, оператора ОС МУП Жуковского района

«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Фролова Юрия Викторовича, слесаря АВР водопроводной сети МУП

Жуковского района «Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Корнееву Наталью Васильевну, диспетчера МУП Жуковского района

«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Шмычкова Ивана Николаевича, государственного инспектора по охране леса

Белоглавского лесничества ГКУ Брянской области «Жуковское лесничество» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

Левченкова Игоря Михайловича, мастера мостового Брянской дистанции пути

Московской дирекции инфраструктуры –структурного подразделения Центральной

дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»  - за многолетний добросовестный

труд;

Маликова Андрея Николаевича, ремонтника искусственных сооружений

Брянской дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры – структурного

3

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»  - за

многолетний добросовестный труд;

  Колпеева Александра Викторовича, монтера пути Брянской дистанции пути

Московской дирекции инфраструктуры –структурного подразделения Центральной

дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»  - за многолетний добросовестный

труд;

  Бабарыкина Николая Васильевича, оператора дефектоскопной тележки

Брянской дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры –структурного

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»  - за

многолетний добросовестный труд;

  Лобова Александра Александровича, оператора дефектоскопной тележки

Брянской дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры –структурного

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»  - за

многолетний добросовестный труд;

   Червякова Владимира Викторовича, ремонтника искусственных сооружений

Брянской дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры –структурного

подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»  - за

многолетний добросовестный труд;

 Комарова Николая Егоровича, водителя ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат

для престарелых и инвалидов»- за многолетний добросовестный труд;

Новикову Елену Михайловну, контролёра газового хозяйства абонентского

пункта г.Жуковка территориального отдела реализации газа п.Дубровка абонентской

службы- за многолетний добросовестный труд;

Колоскова Андрея Владимировича, мастера отдела теплоснабжения ОАО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Иванова Алексея Ивановича, слесаря-электрика отдела теплоснабжения ОАО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Астахову Наталью Николаевну, оператора газовой котельной  ОАО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Баранину Светлану Ивановну, аппаратчика химводоочистки ОАО «Жилкомхоз»-

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Кошечкину Светлану Владимировну, оператора газовой котельной  ОАО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Яшкову Елену Юрьевну, оператора газовой котельной  ОАО «Жилкомхоз»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Снытко Владимира Ивановича,  оператора газовой котельной  ОАО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Шиленкова Александра Ивановича, машиниста автовышки и

автогидроподъемника   ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в

связи с профессиональным праздником;

 Сурнину Елену Анатольевну, медицинскую сестру палатную

травматологического отделения ГБУЗ Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный

труд ив связи с юбилеем со Дня рождения;

Баранникову Елену Васильевну, заведующую СПИД лабораторией-врача-

лаборанта ГБУЗ Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

юбилеем со Дня рождения;

3

Макарову Наталью Евгеньевну, медицинскую сестру палатную хирургического

отделения ГБУЗ Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд ив связи с

юбилеем со Дня рождения;

Оськину Елену Петровну, медицинского статиста организационно-методического

кабинета ГБУЗ Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд ив связи с

юбилеем со Дня рождения;

Шитикову Любовь Михайловну, старшую медицинскую сестру

травматологического отделения ГБУЗ Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный

труд ив связи с юбилеем со Дня рождения;

Соколову Наталью Валерьевну, главного бухгалтера ГБУЗ Жуковская ЦРБ» - за

многолетний добросовестный труд ив связи с юбилеем со Дня рождения.

2. Наградить Благодарностью муниципального образования  «Жуковский район»:

Доронину Нину Тихоновну, оператора газовой котельной ОАО «Жилкомхоз»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Картунину Галину Николаевну, оператора газовой котельной ОАО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Диомидова Сергея Николаевича, слесаря по обслуживанию тепловых сетей ОАО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Зинковского Сергея Евгеньевича, электромонтера по эксплуатации

распределительных сетей ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в

связи с профессиональным праздником;

 Жукова Николая Владимировича, слесаря-ремонтника отдела

электроснабжения  ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Волкова Николая Ивановича, водителя автомобиля отдела средств механизации

ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Артюхова Владимира Кузьмича, плотника отдела электроснабжения ОАО

«Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости».

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко